Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
ES E-mail: vereadorcristiano&Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº 422015 i ” ; Câmara Municipal de Maiia,
Excelentíssimo Senhor;

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas IÍI'OÍOCOIHÚO 0bn 262
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Em & /03“5/35'65

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REGULARIZAR REDE PLUVIAL NO BUEIRO EM FRENTE AO NÚMERO 6&63,

NA RUA TEIXEIRAS, NO BAIRRO CABANAS.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que quando chove não há escoamento da

água da chuva de forma correta, que se acumulam nas proximidades invadindo casas

e causando transtornos e proliferação de patógenos. '

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 04 de Março de 2015.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador Municipal - PT

GAMARA MUNICIPAL DE MARIANL APROVADO POR UNANI
EM == / O] /QÇ%D) :